
Suomenselän Taiteilijaseura ry 
 
Kuvataideleiri pidetään Alavuden Vetämäjärvellä kaupungin leirikeskuksessa  
16.-19.7.-26  os: Sillintie 568, 63400 Alavus. Opettajaksi tulee Kuvataiteilija 
Anna Matikainen Järvenpäästä. 
 
Kurssilla täysi ylläpito. Yhteismajoituksia.  
Kurssilla vapaus maalata omien mieltymysten mukaan, joitakin luentoja opettaja pitää, mutta 
ohjaa jokaista henkilökohtaisesti.  
Kaikki maalaustavat sallittu.  Sopii hyvin myös vasta-alkajille kuin pitempään harrastaneille, 
opiskelijoille, eläkeläisille ja nuorille. Lapset aikuisten mukana. Pienen lapsen voit ottaa 
mukaan kunhan huolehdit lapsukaisen viihtyvyydestä leirin aikana.  
Myös kirjoittajat ovat tervetulleita ja vammaiset avustajan mukana ollessa. 
 
 
Kurssimaksut seuran jäsenille koko kurssi 230€  ja ulkopuolisille 240€, myös päivämaksulla 
voi osallistua eli päivä jäsenille 70€ ja ulkopuolisille 75€.  
Yli 18 vuotiaille ja opiskelijoille 180€, alle 15 v. 140€.  
 
Ilmoittautuminen  kurssille alkaa heti. 
Ilmoittautumismaksu 25 € suoritetaan seuran tilille kesäkuun alkuun mennessä.  
Tili FI04 4108 0012  8602 79/ Suomenselän taiteilijaseura,  
Selite taideleiri ja nimi kuka tulee kurssille.  
 
Kurssimaksut kerätään leirillä käteisinä ja ilmoittautumismaksu vähennetään 
kurssimaksusta. Varaa sopiva raha mielellään mukaan. Vaihtorahojen kanssa aina vaikeaa. 
Näillä maksetaan kaikki kulut suoraan ruokakauppaan ym. juokseviin kuluihin.  
Jos sinulla on maalausteline, ota se mukaan, vähän myös suojapaperia tai vahakangasta 
suojaksi maalitahroilta. Omat liinavaatteet, Pyyhkeet uimapuku ja kaikki henkilökohtaiset 
välineet. Peittoja ja tyynyjä on, omatkin voit ottaa mukaan.  
 
Aloitamme joka aamu aamupalalla klo 8-9, lounas 11.30-12, päiväkahvi 14, päivällinen 17, 
iltapalaa. Jos ruokavalioissa erilaisuutta , ilmoittele Maritalle ruoka-allergiat.  
 
Kurssi päättyy sunnuntaina 19.7. iltapäivällä näyttelyyn ja töiden katselmukseen sekä 
päätöskahvitukseen. Viimeinen päivä maalataan normaalisti lounaaseen saakka joka on 
n.11.30-12.00.  
 
Kurssi on ilmoitettu Etelä-Pohjanmaan tapahtumakalenteriin. Kertokaa siitä tutuillenne ja 
asiasta kiinnostuneille. Se on usein paras tapa kerätä osallistujia. Pitäisi saada vähintään 18  
maksavaa osallistujaa, että kurssi toteutuu. 
  
Tervetuloa Alavuden kesämaisemiin järven rannalle virkistäytymiseen.  
 
Tiedustelut ja  Iloittaumiset Marita Erkkola-Järvinen puh. 050-30 15292 sp. 
marita.erkkola@gmail.com   
 

https://www.google.com/maps/search/Sillintie+568,+63400+Alavus?entry=gmail&source=g

